

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3			класс 4
			4	5	6	7	3.1	3.2	3.3	3.4.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10					
Рабочие места (ед.)	148	148	0	36	19	42	51	0	0					0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	215	215	0	36	30	73	76	0	0					0
из них женщин	77	77	0	22	19	36	0	0	0					0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0					0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0					0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
																2									
5977	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
																2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
5975A 5975-1A (5975A) 5975-2A (5975A) 5975-3A (5975A) 5975-4A (5975A)	Плавильщик металла и сплавов 5 разряд (10046815)	2	-	3.2	3.1	2	-	2	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
5996	Мастер (10049819)	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
5997	Газорезчик 3 разряд (10049826)	3.1	-	3.2	3.2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Термообрубной</i>																						
5998	Мастер (10049828)	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
5999A 5999-1A (5999A) 5999-2A (5999A) 5999-3A (5999A) 5999-4A (5999A) 5999-5A (5999A) 5999-6A (5999A)	Обрубщик 3 разряд (10049829)	2	-	3.2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
6000A 6000-1A (6000A) 6000-2A (6000A)	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей 3 разряд (10049830)	2	-	3.2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

Инди-виду-альный номер рабо-чего ме-ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффектив-ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель-ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи-тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспе-чение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
6001А 6001-1А (6001А) 6001-2А (6001А)	Газорезчик 4 разряд (10049832)	3.1	-	3.3	3.2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		
6002	Электросварщик ручной сварки 4 разряд (10049833)	3.2	-	3.3	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		
6003	Бригадир на участках основ-ного производства 4 разряд (10049835)	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
6046	Бригадир на участках основ-ного производства 4 разряд (10054988)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
6054	Газовщик, занятый в газовом хозяйстве 4 разряд (10092750)	2	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
6055	Газовщик, занятый в газовом хозяйстве 4 разряд (10092751)	2	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
	<i>Изготовление смесей и стержней</i>																								
6004	Мастер (10049836)	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да		
6005	Земледел 3 разряд (10049837)	2	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да		
6007А 6007-1А (6007А)	Стерженик ручной формовки 4 разряд (10049839)	2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
6009А 6009-1А (6009А) 6009-2А (6009А) 6009-3А (6009А) 6009-4А (6009А)	Стерженик ручной формовки 3 разряд (10049840)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
6011	Земледел (бригадир) 4 разряд (10049842)	2	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
6010А	Сушильщик стержней, форм и формовочных материалов 3 разряд (10049841)	2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
6023	Формовщик машинной формовки 4 разряд (10049866)	2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
6026	Электросварщик ручной сварки 3 разряд (10049871)	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
6045	Формовщик машинной формовки 5 разряд (10054904)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Формовка плавка стали и чугуна																						
6020	Сменный мастер (10049861)	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	Черное литье																						
6047А	Стагелвар электропечи 6 разряд (10063773)	2	-	3.2	3.2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
6048А	Подручный стагелвара электропечи 5 разряд (10063774)	2	-	3.2	3.2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
6049	Подручный стагелвара электропечи 4 разряд (10063875)	2	-	3.2	3.2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
6050	Плавыльщик металла и сплавов 5 разряд (10063877)	2	-	3.2	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
6051	Плавыльщик металла и сплавов 4 разряд (10063878)	2	-	3.2	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	Формовка																						
6006А	Земледел 3 разряд (10049838)	2	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

Инли-виду-альный номер рабо-чего ме-ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффектив-ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель-ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи-тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспе-чение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
6008	Формовщик ручной фор-мовки, участвующий в литье 4 разряд (10049862)	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
6021	Формовщик ручной фор-мовки, участвующий в литье 3 разряд (10049863)	3.1	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
6022	Формовщик машинной фор-мовки 5 разряд (10049865)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
6024A	Формовщик машинной фор-мовки 4 разряд (10049867)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
6025	Формовщик машинной фор-мовки 3 разряд (10049868)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
6012	Исполнение моделей Мастер (10049849)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6013	Модельщик по деревянным моделям (бригадир) 6 разряд (10049850)	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
6014A	Модельщик по деревянным моделям 6 разряд (10049851)	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
6015A	Модельщик по деревянным моделям 5 разряд (10049852)	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
6037А 6037-1А (6037А) 6037-2А (6037А) 6037-3А (6037А)	Машинист крана (термообрубой) 5 разряд (10050041)	2	-	3.2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	Кузнечно-прессовый участок Кузнечный																							
5976	Бригадир на участках основного производства 4 разряд (10046816)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5988	Мастер (10049807)	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
5989А 5989-1А (5989А) 5989-2А (5989А) 5989-3А (5989А) 5989-4А (5989А) 5989-5А (5989А) 5989-6А (5989А) 5989-7А (5989А) 5989-8А (5989А) 5989-9А (5989А)	Кузнец на молотах и прессах 4 разряд (10049808)	2	-	3.2	3.3	-	-	2	3.2	-	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	

Инди-виду-альный номер рабо-чего ме-ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффектив-ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель-ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи-тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече-ние (да/нет)	
5989-10А (5989А)																								
5990	Кузнец на молотах и прессах 5 разряд (10049809)	2	-	3.2	3.3	-	-	2	3.2	-	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
5991А																								
5991-1А (5991А)	Машинист на молотах, прес-сах и манипуляторах 4 разряд (10049810)	2	-	3.2	3.3	-	-	2	3.2	-	-	3.1	-	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
5991-2А (5991А)																								
5991-3А (5991А)																								
5992А																								
5992-1А (5992А)																								
5992-2А (5992А)																								
5992-3А (5992А)	Кузнец-штамповщик 4 разряд (10049811)	2	-	3.2	3.3	-	-	2	3.2	-	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
5992-4А (5992А)																								
5992-5А (5992А)																								
5993	Резчик на пилах, ножовках и станках 3 разряд (10049812)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5994	Слесарь-ремонтник (дежур-ный) 5 разряд (10049813)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
6030А	Машинист крана 4 разряд (10050029)	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
6030А (6030А)	Экспертиза																							
6038	Главный специалист (по пла-нированию) (10053648)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6039	Мастер (по технологии и качеству УФД) (10053649)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6040	Мастер (по технологии и качеству КПУ) (10053675)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6056	Главный специалист (по технологии и качеству) (10094926)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Планирование производства</i>																								
6041А 6041-1А (6041А)	Специалист (по планированию производства кузнечно-прессового участка) I категории (10053676)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6027	Распределитель работ 4 разряд (10049879)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5891А 5891-1А (5891А) 5891-2А (5891А) 5891-3А (5891А)	Специалист (по планированию производства участка фасонного литья) I категории (10049881)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5884	Менеджер (по планированию производства) (10049877)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5897А 5897-1А (5897А) 5897-2А (5897А)	Кладовщик (склад участка фасонного литья) 3 разряд (10049889)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5901А 5901-1А (5901А)	Кладовщик (склад кузнечно-прессового участка) 3 разряд (10049890)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Технология и качество</i>																								

Инди-виду-альный номер рабо-чего ме-ста	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффектив-ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель-ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи-тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече-ние (да/нет)		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6042	Специалист (технолог КППУ) 1 категории (10053688)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6053А 6053-1А (6053А)	Специалист (технолог) 1 кате-гории (10069273)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6057	Менеджер (технолог КППУ) (10102522)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6058	Менеджер (технолог УФД) (10102523)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9571А 9571-1А (9571А)	Специалист (технолог по ли-тью) 1 категории (10078529)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Обеспечение производства</i>																								
6043	Менеджер (по обеспечению) (10053689)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6044А 6044-1А (6044А) 6044-2А (6044А) 6044-3А (6044А) 6044-4А (6044А)	Специалист (по обеспечению) 1 категории (10053690)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Производственная докумен-тация</i>																								
6028А 6028-1А (6028А)	Специалист (по документо-обороту) 1 категории (10049884)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 29.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника управления (по охране труда) УОГ, ПБ и Э дивизиона

(должность)

(подпись)

Румянцев Н.Е.

(Ф.И.О.)

30.07.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер, Филиал "Российская сталь" в г. Череповце, Дирекция по персоналу

(должность)

(подпись)

Волкова О.Г.

(Ф.И.О.)

30.07.2020

(дата)

Заместитель председателя первичной профсоюзной организации ПАО "Северсталь"

(должность)

(подпись)

Шугов И.В.

(Ф.И.О.)

30.07.2020

(дата)

Начальник МЦ "ССМ-Тяжмаш"

(должность)

(подпись)

Ракчеев А.А.

(Ф.И.О.)

30.07.2020

(дата)

Председатель профсоюзного комитета МЦ "ССМ-Тяжмаш"

(должность)

(подпись)

Соловьева И.И.

(Ф.И.О.)

30.07.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4942

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ростачева О.Е.

(Ф.И.О.)

29.07.2020

(дата)